UNIDAD ORGANICA:

SECCION:

SECRETARIA GENERAL

GOBERNACION

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRAMITE

AREA:

SECRETARIA GENERAL

FECHA DE ACTUALIZACION:

ABRIL 2025

H. AYUNTAMIENTO
SAN LUIS POTOSI

No.
CONSECUTIVO

FOLIO

TITULO

SERIE
DOCUMENTAL

NOMBRE DEL
EXPEDIENTE

DESCRIPCION

CODIGO DE
CLASIFICACION

TOTAL DE
FOJAS

FECHA

PRIMERO

ULTIMO

UBICACION

VIGENCIA
(ANOS)

CLASIFICACION

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

(19)

143

Certificaciéon de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Diversas Areas

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

143

06 oct 2015

29 dic 2015

000042968

136

Certificaciéon de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Catastro/Des Urb

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

136

21 oct 2015

30 dic 2015

0000042968

69

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
DGSPM

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

69

05 oct 2015

30 dic 2015

0000042968

87

Certificacién de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Diversas Areas

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

87

ene-05-2016

29-feb-2016

0000042968

126

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Diversas areas

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

126

mar-01-2016

abr-29/2016

0000042968

907

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Diversas Areas

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

907

mar-28-2016

dic-14-2017

0000042968

496

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Catastro/DADU

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

496

jul-07-2016

dic-06-2017

0000042968




308

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
DGSPM

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

308

ene-25-2016

dic-04--2017

0000042968

99

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Catastro/DADU

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

99

dic-31-2015

mar-31-2016

0000042968

10

10

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
tres areas

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

10

nov-12-2015

sept-12-2016

0000042968

11

212

Certificacién de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Transparencia

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

212

08-oct-2015

08-dic-2017

0000042968

12

114

Certificacién de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
DGSPM

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

114

dic-19-2017

sept-25-2018

0000042968

13

125

Certificacién de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Catastro / DADU

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

125

dic-19-2017

sept-28-2018

0000042968

14

427

Certificacién de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
diversas areas

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

427

dic-20-2017

sept-27-2018

0000042968

15

156

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
Transparencia

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

156

dic-22-2017

sept-27-2018

0000042968

16

463

Certificacion de
documentos

Constancias y
solicitudes de
certificaciones
documentales
DGSPM

Certificacion
de documentos

28.101.10 SG

463

04-oct-18

04-feb-25

0000042968




Constancias y
Certificacion de solicitudes de Certificacion
17 2147 certificaciones 28.101.10 SG 2147 17-nov-18 23-abr-25 |0000042968
documentos de documentos
documentales
Catastro/DADU
Constancias y
Certificacion de solicitudes de Certificacion
18 5123 certifcaciones 28.101.10 SG 5123 17-nov-18 24-abr-25 |0000042968
documentos de documentos
documentales
diversas areas
Constancias y
Certificacion de solicitudes de Certificacion
19 1841 certificaciones 28.101.10 SG 1841 03-oct-18 18-oct-24 |0000042968
documentos de documentos
documentales
Transparencia
El presente inventario consta de 12,989 fojas y ampara la cantidad de 19 expedientes del afio 2015-2025
FORMULO REVISO V.B.

(Nombre) (20) (Nombre) (21)

Ma. de los Angeles Hernandez Rdz
Asistente Administrativo

Lic. Alejandra Viridiana Lara Limén
Srio. Particular de la Secretaria General

(Nombre) (22)

Lic. Alejandra Viridiana Lara Limén

Srio. Particular de la Secretaria General




