

**H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P.**  
**INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE**



H. AYUNTAMIENTO  
SAN LUIS POTOSI

UNIDAD ORGÁNICA: SECRETARÍA GENERAL  
SECCIÓN: GOBERNACION

ÁREA: SECRETARÍA GENERAL  
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: ABRIL 2025

No. CONSECUITIVO	FOLIO		TÍTULO		DESCRIPCIÓN	O	C	CÓDIGO DE CLASIFICACIÓN	TOTAL DE FOJAS	FECHA		UBICACIÓN	VIGENCIA (AÑOS)	CLASIFICACIÓN
			SERIE DOCUMENTAL	NOMBRE DEL EXPEDIENTE						PRIMERO	ÚLTIMO			
(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)	(19)
1	1	143	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Diversas Áreas	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	143	06 oct 2015	29 dic 2015	000042968	1	P
2	1	136	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Catastro/Des Urb	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	136	21 oct 2015	30 dic 2015	0000042968	1	P
3	1	69	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales DGSPM	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	69	05 oct 2015	30 dic 2015	0000042968	1	P
4	1	87	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Diversas Áreas	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	87	ene-05-2016	29-feb-2016	0000042968	1	P
5	1	126	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Diversas áreas	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	126	mar-01-2016	abr-29/2016	0000042968	1	P
6	1	907	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Diversas Areas	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	907	mar-28-2016	dic-14-2017	0000042968	1	P
7	1	496	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Catastro/DADU	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	496	jul-07-2016	dic-06-2017	0000042968	1	P

8	1	308	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales DGSPM	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	308	ene-25-2016	dic-04--2017	0000042968	1	P
9	1	99	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Catastro/DADU	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	99	dic-31-2015	mar-31-2016	0000042968	1	P
10	1	10	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales tres areas	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	10	nov-12-2015	sept-12-2016	0000042968	1	P
11	1	212	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Transparencia	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	212	08-oct-2015	08-dic-2017	0000042968	1	P
12	1	114	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales DGSPM	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	114	dic-19-2017	sept-25-2018	0000042968	1	P
13	1	125	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Catastro / DADU	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	125	dic-19-2017	sept-28-2018	0000042968	1	P
14	1	427	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales diversas áreas	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	427	dic-20-2017	sept-27-2018	0000042968	1	P
15	1	156	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Transparencia	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	156	dic-22-2017	sept-27-2018	0000042968	1	P
16	1	463	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales DGSPM	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	463	04-oct-18	04-feb-25	0000042968	1	P

17	1	2147	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Catastro/DADU	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	2147	17-nov-18	23-abr-25	0000042968	1	P
18	1	5123	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales diversas areas	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	5123	17-nov-18	24-abr-25	0000042968	1	P
19	1	1841	Certificación de documentos	Constancias y solicitudes de certificaciones documentales Transparencia	Certificación de documentos	X		28.101.10 SG	1841	03-oct-18	18-oct-24	0000042968	1	P

El presente inventario consta de 12,989 fojas y ampara la cantidad de 19 expedientes del año 2015-2025

FORMULÓ  
(Nombre) (20)

REVISÓ  
(Nombre) (21)

V.B.  
(Nombre) (22)

Ma. de los Angeles Hernández Rdz  
Asistente Administrativo

Lic. Alejandra Viridiana Lara Limón  
Srio. Particular de la Secretaría General

Lic. Alejandra Viridiana Lara Limón  
Srio. Particular de la Secretaría General